
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 13
д. Андег 28 июня 2017 года

О Перечне и формах документов, представляемых избирательными 
объединениями и кандидатами в избирательную комиссию 

МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа при 
проведении выборов Главы муниципального образования 

«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В целях обеспечения единообразного применения закона Ненецкого 
автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований и выборных 
должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе» 
в период избирательной кампании, на основании пункта 23 части 3 статьи 11 
закона Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз «О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований и 
выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком 
автономном округе», руководствуясь пунктами 1 и 11 части 1 статьи 6 
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» 
избирательная комиссия муниципального образования «Андегский 
сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:

1. Одобрить и утвердить Перечень и формы документов, 
представляемых избирательными объединениями и кандидатами в 
избирательную комиссию муниципального образования «Андегский 
сельсовет» Ненецкого автономного округа, при проведении выборов Главы 
муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого 
автономного округа (приложение № 1).

2. Избирательным объединениям и кандидатам представлять в 
избирательную комиссию муниципального образования «Андегский 
сельсовет» Ненецкого автономного округа документы в соответствии с 
законом Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз «О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований и 
выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком



автономном округе» и установленными настоящим решением Перечнем и 
формами.

3. Избирательной комиссии муниципального образования «Андегский 
сельсовет» Ненецкого автономного округа руководствоваться при приеме 
документов по выдвижению и регистрации кандидатов на Главу 
муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого 
автономного округа настоящим решением.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря избирательной комиссии муниципального образования 
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа. Пескишева Д. В. 
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого 
автономного округа.

Председатель избирательной комисси 
МО «Андегский сельсовет» НАО

Секретарь избирательной комиссии 
МО «Андегский сельсовет» НАО

/Е. JI. Корепанова

/Д. В. Пескишев


